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Shkalla:

Projektoi

PROJEKT ZBATIMI

Faza e Projektit

Emertimi i projektit

Dwg.Nr.

FirmaEmer   Mbiemer

K-01

Inxh. Ndertim Vangjush MBRIÇE 

Anduen MBRIÇEInxh. Ndertim

Emertimi fletes:
Plani i Kolonave

A3 -1:150

Konsulenti

Projekti

Konstruktiv

· Shtresa mbrojtese e

kolonave do te jete 5cm.

· Betoni i perdorur do te

jete i klases C25/30.

· Hekuri i perdorur do te

jete i klases S500.

· Ne rast se verehen

mosperputhje ne projekt

para nisjes se punimeve

te kontaktohet

projektuesi.
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Shkalla:

Projektoi

PROJEKT ZBATIMI

Faza e Projektit

Emertimi i projektit

FirmaEmer   Mbiemer

Inxh. Ndertim Vangjush MBRIÇE 

Anduen MBRIÇEInxh. Ndertim

Emertimi fletes:
Plani i Plintave

A3 -1:150

Konsulenti

Projekti

Konstruktiv

Dwg.Nr. K-02

· Shtresa mbrojtese e

kolonave do te jete 5cm.

· Betoni i perdorur do te

jete i klases C25/30.

· Hekuri i perdorur do te

jete i klases S500.

· Ne rast se verehen

mosperputhje ne projekt

para nisjes se punimeve

te kontaktohet

projektuesi.
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RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS SË MESME TË 

BASHKUAR, ÇERMË SEKTOR, NJËSIA 
ADMINISTRATIVE TËRBUF, BASHKIA DIVJAKË
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Shkalla:

Projektoi

PROJEKT ZBATIMI

Faza e Projektit

FirmaEmer   Mbiemer

Inxh. Ndertim Vangjush MBRIÇE 

Anduen MBRIÇEInxh. Ndertim

Emertimi fletes:
Plani i Strukturave ne 0.00m

A3 -1:150

Konsulenti

Projekti

Konstruktiv

Dwg.Nr. K-03

· Shtresa mbrojtese e

kolonave do te jete 5cm.

· Betoni i perdorur do te

jete i klases C25/30.

· Hekuri i perdorur do te

jete i klases S500.

· Ne rast se verehen

mosperputhje ne projekt

para nisjes se punimeve

te kontaktohet

projektuesi.
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Emertimi i projektit
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Shkalla:

Projektoi

PROJEKT ZBATIMI

Faza e Projektit

Emertimi i projektit

FirmaEmer   Mbiemer

Inxh. Ndertim Vangjush MBRIÇE 

Anduen MBRIÇEInxh. Ndertim

Emertimi fletes:
Plani i Strukturave ne 3.5m

A3 -1:150

Konsulenti

Projekti

Konstruktiv

Dwg.Nr. K-04

· Shtresa mbrojtese e

kolonave do te jete 5cm.

· Betoni i perdorur do te

jete i klases C25/30.

· Hekuri i perdorur do te

jete i klases S500.

· Ne rast se verehen

mosperputhje ne projekt

para nisjes se punimeve

te kontaktohet

projektuesi.

BASHKUAR, ÇERMË SEKTOR, NJËSIA 
ADMINISTRATIVE TËRBUF, BASHKIA DIVJAKË"
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Dwg.Nr.

Konsulenti

FirmaEmer   Mbiemer

Shenime

K-05

Inxh. Ndertim Vangjush MBRIÇE 

Anduen MBRIÇEInxh. Ndertim

Emertimi fletes:
Armimi i kolones 50x50

A3 - 1:50

ARMIMI I KOLONES K1- 50X50 NIV. ±0.00 deri 7.00 m

    Projekti

  Konstruktiv
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PROJEKTI

KONSTRUKTIV

Dwg.Nr.

Konsulenti

FirmaEmer   Mbiemer

K1.01

Inxh. Ndertim
Vangjush MBRIÇE 

Anduen MBRIÇEInxh. Ndertim

Emertimi fletes:

Armimi i plintave

"NDËRTIM PALESTRE E MBULUAR DHE 
RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS SË MESME TË 

BASHKUAR, ÇERMË SEKTOR, NJËSIA 
ADMINISTRATIVE TËRBUF, BASHKIA DIVJAKË"



Pesha(kg)Gjatesia(m) Gjatesia Totale(m) Pesha Totale(kg

Nr. Sasia

Ø

Specifikimet e shufrave

TABELA E ARMIMIT

Nr.

Elementeve

===

31.34

10

50.792.243.63

1

14

1

91.33

14

75.484.353.59

2 21 1

14.27

10

23.141.191.933

12 1

34.05

10

55.19

1.62

2.634

21 1

97.3114 80.423.142.595 31

1

Pesha Totale (kg)

268.30
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4
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4
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4
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9
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2
2
0

320

6
5

2
0

5
0

2
0

6
5

150

20

50

20

80

1 1

2

2

PROJEKT ZBATIM

Faza e Projektit

Emertimi i projektit

    Projekti

  Konstruktiv

Konsulenti

Shenime

Emertimi fletes:
Armimi i plintit Tip 1 - (320x220)

Projektoi FirmaEmer   Mbiemer

Inxh. Ndertim Vangjush MBRIÇE 

Anduen MBRIÇEInxh. Ndertim

Shkalla:

Dwg.Nr. K-7

A3 - 1:40

    ARMIMI I PLINTIT TIP T1 - (320x220)

PLANI
PRERJA 2-2PRERJA 1-1

"NDËRTIM PALESTRE E MBULUAR DHE 
RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS SË MESME TË 

BASHKUAR, ÇERMË SEKTOR, NJËSIA 
ADMINISTRATIVE TËRBUF, BASHKIA DIVJAKË"



Pesha(kg)Gjatesia(m) Gjatesia Totale(m) Pesha Totale(kg

Nr. Sasia

Ø

Specifikimet e shufrave

TABELA E ARMIMIT

Nr.

Elementeve

===

43.62

10

70.701.742.83

1

25

1

84.5314 69.863.382.79

2

25

1

17.84

10

28.921.191.933 15

1

42.97

10

69.641.873.034 23

1

83.3314 68.873.622.995 23

1

Pesha Totale (kg)

272.29

2.40

2
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0
.
8
5

0
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0
.
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0
.
2
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0
.
8
5

1.50 20 50 20

1 1

2

2
PROJEKT ZBATIM

Faza e Projektit

Emertimi i projektit

    Projekti

  Konstruktiv

Konsulenti

Shenime

Emertimi fletes:
Armimi i plintit Tip 2 - (260x240)

Projektoi FirmaEmer   Mbiemer

Inxh. Ndertim Vangjush MBRIÇE 

Anduen MBRIÇEInxh. Ndertim

PLANI

PRERJA 2-2PRERJA 1-1

Shkalla:

Dwg.Nr. K-08

A3 - 1:30

    ARMIMI I PLINTIT TIP T2 - (260x240)

"NDËRTIM PALESTRE E MBULUAR DHE 
RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS SË MESME TË 

BASHKUAR, ÇERMË SEKTOR, NJËSIA 
ADMINISTRATIVE TËRBUF, BASHKIA DIVJAKË"



1
2

3

7

7

G G

89

80

86

85

80

5
0

35

PRERJA TERTHORE

5
0

35

Prerja 1 - 1

Shkalla 1:25

5
0

35

Prerja 2 - 2

Shkalla 1:25

5
0

35

Prerja 3 - 3

Shkalla 1:25

Pesha(kg)Gjatesia(m) Gjatesia Totale(m) Pesha Totale(kg

Nr.

Sasia

Ø

Specifikimet e shufrave

TABELA E ARMIMIT

Nr.

Elementeve

===

55.37

16

35.0913.848.77

1

4

1

55.37

16

35.0913.848.77

2

4

1

43.77

16

27.7410.946.934 4

1

38.96

16

24.699.746.175 4

1

40.22

16

25.4910.056.3730 4

1

74.48

16

47.20

18.6211.80

31 4

1

69.87

10

113.240.981.5932 71

1

46.25

10

74.960.981.5933 47

1

69.87

10

113.240.981.5934 71

1

55.5714 46.0013.8911.5035 4

1

Pesha Totale (kg)

549.73

Shkalla:

Projektoi

PROJEKT ZBATIM

Faza e Projektit

Emertimi i projektit

Dwg.Nr.

Konsulenti

FirmaEmer   Mbiemer

Shenime

K-09

Inxh. Ndertim Vangjush MBRIÇE 

Anduen MBRIÇEInxh. Ndertim

Emertimi fletes:
Armimi i traut te themelit T-TH1(35x50) 

A3 - 1:50

ARMIMI I TRAUT TE THEMELIT T-TH1 (35x50)

    Projekti

  Konstruktiv

"NDËRTIM PALESTRE E MBULUAR DHE 
RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS SË MESME TË 

BASHKUAR, ÇERMË SEKTOR, NJËSIA 
ADMINISTRATIVE TËRBUF, BASHKIA DIVJAKË"
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Prerja 4 - 4

Shkalla 1:25

Prerja 5 - 5

Shkalla 1:25

Prerja 6 - 6

Shkalla 1:25

Prerja 7 - 7

Shkalla 1:25

Prerja 8 - 8

Shkalla 1:25

Prerja 9 - 9

Shkalla 1:25
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Pesha(kg)Gjatesia(m) Gjatesia Totale(m) Pesha Totale(kg

Nr.

Sasia

Ø

Specifikimet e shufrave

TABELA E ARMIMIT

Nr.

Elementeve

===

44.28

16

28.035.543.50

10 8 1

39.55

16

25.039.89

6.2611

4

1

38.43

16

24.329.61

6.0812

4

1

280.73

10

454.990.931.5113 302

1

38.43

16

24.329.61

6.08

19 4

1

39.97

10

64.780.931.51

20

43

1

38.43

16

24.329.61

6.0821

4

1

38.43

16

24.329.61

6.0828

4

1

38.43

16

24.329.61

6.08

42 4

1

38.79

16

24.559.70

6.14

43

4

1

14.4714 11.967.245.9844

2 1

14.4714 11.967.245.9845

2 1

14.4714 11.967.245.9846

2

1

14.4714 11.967.245.9847

2 1

14.4714 11.967.245.9848

2 1

40.9014 33.8010.238.4549 4

1

308.42

16

195.209.64

6.10

54 32

1

Pesha Totale (kg)

1057.14

Shkalla:

Projektoi

PROJEKT ZBATIMI

Faza e Projektit

Emertimi i projektit

Projekti

Konstruktiv

Dwg.Nr.

FirmaEmer   Mbiemer

K-10

Inxh. Ndertim Vangjush MBRIÇE 

Anduen MBRIÇEInxh. Ndertim

Emertimi fletes:

A3 -1:50

Konsulenti

Armimi i Traut T-2 (35x50)cm 

Armimi i TRAUT  T-2 (35x50)cm ne ±0.00 , +3.06 , +6.12 dhe +9.18 m

"NDËRTIM PALESTRE E MBULUAR DHE 
RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS SË MESME TË 
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5
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Shkalla 1:30
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5
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Prerja 3 - 3

Shkalla 1:30

5
0

35

Prerja 4 - 4

Shkalla 1:30

5
0

35

Prerja 5 - 5

Shkalla 1:30

Pesha(kg)Gjatesia(m) Gjatesia Totale(m) Pesha Totale(kg

Nr. Sasia

Ø

Specifikimet e shufrave

TABELA E ARMIMIT

Nr.

Elementeve

===

33.28

16

21.098.325.27

1

4

1

229.76

16

145.60

8.21

5.20

2 28 1

19.39

16

12.294.853.073

4

1

159.36

10

258.290.891.434

180 1

20.0216

12.695.013.17

6

4

1

34.3114 28.408.587.107 4

1

33.62

16

21.308.405.33

10

4

1

24.6414 20.40

6.16

5.10

11

4

1

Pesha Totale (kg)

554.38

5
0

35

Prerja 6 - 6

Shkalla 1:30

Shkalla:

Projektoi

PROJEKT ZBATIM

Faza e Projektit

Emertimi i projektit

Dwg.Nr.

Konsulenti

FirmaEmer   Mbiemer

Shenime

K-11

Inxh. Ndertim Vangjush MBRIÇE 

Anduen MBRIÇEInxh. Ndertim

Emertimi fletes:
Armimi i traut te themelit T-TH3(35x50) 

A3 - 1:70

ARMIMI I TRAUT TE THEMELIT T-TH3 (35x50)

    Projekti

  Konstruktiv

"NDËRTIM PALESTRE E MBULUAR DHE 
RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS SË MESME TË 

BASHKUAR, ÇERMË SEKTOR, NJËSIA 
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